

# **FFH FINANCIAL SERVICES ApS**

Kastanievej 25  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2018**

**Bo Danner Henriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FFH FINANCIAL SERVICES ApS Kastanievej 25 2670 Greve
	CVR-nr: 32335071 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	CR STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Park Allé 350, 2 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 29198535 P-enhed: 1001471279

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er regnskabs- og økonomiassistance.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 333.428.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.389.972</b>	<b>1.164.250</b>
Personaleomkostninger .....	1	-923.303	-905.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.800	-34.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>431.869</b>	<b>224.071</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.368	4.548
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.085	-1.749
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>428.152</b>	<b>226.870</b>
Skat af årets resultat .....	2	-94.724	-49.929
<b>Årets resultat</b> .....		<b>333.428</b>	<b>176.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		275.000	100.000
Overført resultat .....		58.428	76.941
<b>I alt</b> .....		<b>333.428</b>	<b>176.941</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		34.800	69.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>34.800</b>	<b>69.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	20.970
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.800</b>	<b>90.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		179.438	194.852
Andre tilgodehavender .....		151.562	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.000</b>	<b>194.852</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	109.231
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>109.231</b>
Likvide beholdninger .....		681.103	383.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.012.103</b>	<b>687.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.046.903</b>	<b>778.227</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		395.282	336.854
Forslag til udbytte .....		275.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>720.282</b>	<b>486.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		41.000	15.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>41.000</b>	<b>15.312</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.036	19.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.585	256.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.621</b>	<b>276.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.621</b>	<b>276.061</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.046.903</b>	<b>778.227</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	336.854	100.000	486.854
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	58.428	275.000	333.428
Egenkapital, ultimo .....	50.000	395.282	275.000	720.282

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	918.562	902.752
Regulering feriepengeforpligtelse	650	-1.303
Andre omkostninger til social sikring	4.090	3.930
	<u>923.303</u>	<u>905.379</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2016 t.kr.
Aktuel skat	69.036	58.168
Ændring af udskudt skat	0	-583
Regulering vedrørende tidligere år	25.688	-7.656
	<u>94.724</u>	<u>30</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>174.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>174.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-104.400
Årets afskrivning	-34.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-139.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>69.600</u></b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtelse, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2017, på ialt t.kr. 224.

Selskabet har, udover ovenstående, ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten samt de for branchen normale.